
Nyhedsbrev til Grundejerforeningen Oldhøjen - Januar 2025 

Kære naboer, 

Velkommen til årets første nyhedsbrev fra Grundejerforeningen Oldhøjen! Vi håber, at I 
alle har haft en dejlig juleferie og er kommet godt ind i det nye år. Vi ser frem til et 
spændende 2025 med masser af aktiviteter og initiativer i vores skønne kvarter. 

Tak for indsendte forslag til nyt logo 

Først og fremmest vil vi gerne sige en stor tak for alle de kreative og flotte forslag, vi har 
modtaget til vores nye logo. Efter en grundig overvejelse har vi valgt et logo, som vi 
mener, bedst repræsenterer vores fællesskab og område. Det nye logo vil blive 
præsenteret på generalforsamlingen i april, så glæd jer til at se det der! 

Fastelavn - Hjælp søges! 

Fastelavn står for døren, og vi vil gerne invitere til en festlig fejring søndag den 2. marts. 
Desværre har bestyrelsen ikke haft ressourcer til at stå for planlægningen af 
arrangementet, hvorfor vi søger frivillige, der har lyst til at tage tøjlerne og arrangere en 
sjov dag for børn og voksne. Har du tid og lyst til at hjælpe, så kontakt os endelig. Der er 
stadig god tid til at få planlagt en fantastisk fastelavn for børn, barnlige sjæle og 
fastelavnsbollespisende voksne! 

Generalforsamling den 8. april 

Så er det snart tid til årets generalforsamling, som i år finder sted tirsdag den 8. april kl. 
19.00. Vi mangler lige de sidste detaljer ift. sted – dette følger i den endelige 
indkaldelse.  

Forslag til generalforsamlingen kan allerede nu sendes til formand@oldhoejen.dk. Den 
officielle indkaldelse vil blive udsendt separat. 

Vinterbekæmpelse 

Vi har igen i denne sæson lavet aftale med Bakkelygård om vinterbekæmpelse på 
samme vilkår som sidste år. Vi vil minde om, at det stadig er grundejernes ansvar at 
sikre vinterbekæmpelse på fortovene ud for egen matrikel. Hvis der ønskes ændringer i 
denne aftale eller vedligeholdelsen af de grønne områder, kan forslag hertil stilles på 
generalforsamlingen. 
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Arbejdsdag den 4. maj 

Vi inviterer til årets første arbejdsdag søndag den 4. maj 2025 fra kl. 9.00-12.00. Vi 
afslutter dagen med en grillpølse og hyggeligt samvær. Har du forslag til opgaver, vi kan 
løse på dagen, så send dem til kontakt@oldhoejen.dk. Yderligere information om 
arbejdsopgaverne vil blive sendt ud i midten af april. 

Ønsker om et godt 2025! 

Vi ser frem til et fantastisk år fyldt med godt naboskab og samarbejde. Lad os sammen 
gøre Oldhøjen endnu bedre i 2025! 

Bedste hilsner, Bestyrelsen i Grundejerforeningen Oldhøjen 
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